Администрация Глуховского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7 февраля 2018 года                                                                                             №16
О выделении специальных мест для
размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 54 Федерального Закона от 12.06. 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 55 Федерального Закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:
- с.Глухово- восточная стена магазина Дивеевского Райпо
    ( ул. Почтовая, дом 79а)

          - с. Суворово – стена  магазина  Дивеевского Райпо

              ( ул. Молодежная, дом  № 9 а).

           - д. Лихачи – стена магазина Дивеевского Райпо

              ( ул. Центральная, дом № 110б)
          2.Обнародовать настоящее постановление в общедоступных  для населения местах и опубликовать на сайте администрации Дивеевского муниципального района http://diveevo-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

        Н.М.Кузнецов
[image: image1.jpg]

Администрация Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 февраля 2017 года

	N

О предоставлении помещений для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями по выборам Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 53 Федерального Закона от 12.06. 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить следующие помещения для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:

- с.Ивановское, ул.Ивановой, д. 26Б – здание СДК
- и т. д .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.Е.Коновалов